Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do ob.|eto

contratado será conforme relatório da contadoria em allexo a este Termo'

10. cusro ESTIMADO DA AQUISIÇÃO:
A estimativ a paru o serviço no valor total durante os quarenta dias de It§i

4,800,6g(Quatro Mil e Oitocentos Reais )conforme pesquisa de preço tealizada.

1I DA GARANTIA
A gar-antia dos produtos a serem adquiriclos, devem obedecer aos prazos clo

Fabricante.
12 CRITBRIOS DB MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:

O prazo para pagarnento será de até 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Iriscal